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VII

Öneri dergimizin değerli okuyucuları,
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün hakemli dergisi olan Öneri, yayın hayatına Haziran 1994’te 
başlamıştı. Elinizdeki Ocak 2015 sayımız, dergimizin ikinci yirmi yılının başlangıcını temsil 
ediyor. Bugüne kadar yirmi yıl içinde yayınlanan sayılarımızda emeği geçen editörlerimize, 
yazarlarımıza, hakemlerimize ve önceki sosyal bilimler enstitüsü yönetimlerimize teşekkürle-
rimizi ve şükranlarımızı sunarız. Geçen süreç içinde Öneri dergisi akademik camiada saygın 
bir dergi olarak anılıyorsa onların çabaları ve özverili çalışmaları sayesindedir. 

Yönetim olarak göreve başladığımız Ağustos 2014 tarihi itibariyle, dergimizin çıtasını yükselt-
meyi hedefledik. 

Yazarların çalışmalarını hızlı bir şekilde dergiye ulaştırmalarını ve hakemlik sürecinin aksama-
lar yaşanmadan tamamlanabilmesini ve çağın gereklerini yerine getirmemizi sağlayacak olan 
TÜBİTAK DergiPark üzerindeki “Açık Dergi Sistemi”nin devreye alınması için çalışmalara 
başlanmıştır. Halen mevcut sayılarımız bu sisteme aktarılmaya devam etmektedir. Gelecek 
sayılarımızda editörler, yazarlar ve hakemler arasındaki tüm iletişim bu sistem üzerinde ger-
çekleştirilecektir.  

Öneri dergimizin uluslararası alanda daha bilinen bir dergi olabilmesi için dergimizin taran-
dığı indekslerin sayılarını arttırmak için çalışmalar yapma-ya başladık. Bu konudaki bilgilen-
dirmelerimizi ilerleyen günlerde yapacağız. 

İlk iki çalışmanın tamamlayıcısı olarak, iThenticate intihal analizi yazılımının devreye alın-
ması için çalışmalarımız sürmektedir. 

Kurumlarda yönetim süreçlerinin kurumu daha iyiye götürmek için bir bayrak yarışı olduğu-
nun bilinciyle, Öneri dergimizi daha iyi noktalara getir-meye gayret edeceğiz. 

Dergimizin akademik camiaya faydalı olması dileklerimizle,

Saygılarımızla…

Yönetim’den – From Administration

Prof.Dr. Fatma Gülruh Gürbüz
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdiresi
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Değerli “Öneri Okuyucularına” Merhaba,

20 yıldır yayımlanmakta olan “Öneri” Dergimizin yeni bir sayısını daha bilim dünyasına su-
nuyoruz. 43.sayımızda 11 makaleyi daha sizlere ulaştırabilmenin gururunu yaşıyoruz.

Dergimizin bu sayısında da öncekilerde olduğu gibi sosyal bilimler alanında farklı konularda 
makaleler yayımlamış bulunmaktayız. Bu makaleleri sizlere tanıtmak gerekirse; 

Prof.Dr.Ahmet Şekerkaya ve Arş.Gör.Dr.Nil Engizek, “Tüketicilerin Lüks Markaların Taklit-
lerini Satın Alma Seviyeleri Açısından Farklılıklarının İncelenmesi Üzerine Bir Araştırma” 
konusunu,

Prof.Dr.A.Asuman Akdoğan ve Yrd.Doç.Dr.Ayşe Cingöz, “Stratejik İnsan Kaynakları Yöneti-
minin İç Girişimcilik (Girişimsel Performans) Üzerindeki Etkileri: Kayseri İmalat Sanayinde 
Bir Araştırma” konusunu,

Prof.Dr.Meltem Onay, Yrd.Doç.Dr.Ayben Çelik ve Arş.Gör.Tuğçe Danacı, “Uluslararasılaşma-
nın Markalaşmadaki İtici Gücü: İnci Akü Üzerine Bir Çalışma” konusunu,

Doç.Dr.Emel Karayel Bilbil ve Nevra Çelikkol, “Siyasette Markalaşmak: 2014 Cumhurbaş-
kanlığı Seçimi Adaylarının Siyasal Marka Olarak Konumlandırılmasının Analizi”, konusunu,

Yrd.Doç.Dr.Alper Karavardar, “Hile Üçgeni Faktörlerinin Kanaat Fonksiyonları İle Tayini: Bir 
Türkiye Uygulaması” konusunu,

Yrd.Doç.Dr. Ayşenur Akyazı, “Finansal Kriz Dönemlerinde Mikroekonomik Politikalar: Basın 
İşletmeleri Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Yrd.Doç.Dr.G. Banu Dayanç Kıyat “Türkiye’de Gıda Sektöründe Kurum Kimliği ve Kriz İleti-
şimi Yönetimi Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Öğr.Gör.Dr.Gül Eser ve Öğr.Gör.Dr.Müge Leyla Yıldız “Türkiye’de Girişimcilik Araştırmala-
rının Odağı Nedir? Yazın Üzerine Bir İnceleme” konusunu,

Öğr.Gör.Dr.İhsan Yiğit, “Psikolojik Sözleşme İhlal Algısı ve İş Tatmini İlişkisi: İstanbul Avrupa 
Yakası Endüstri Meslek Lisesi Öğretmenleri Üzerine Bir Araştırma” konusunu,

Editör’den • From Editor

Doç.Dr. Fatma Pamukçu  –  Doç.Dr. Tolga Kara
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Araş. Gör. Dr. Muhammed COŞKUN “İslâm/Arap Ahlâkının Yapısal Soy Kütüğü” konusunu,

Çağrı Duman, Elif Taşkın, Züleyha Gökçe ve Lala Zobar “Tüketicilerin Futbol İle İlgilenim Sevi-
yelerine Göre Kümelenmesi ve Kümeler Arasındaki Farklılıklar” konusunu,

inceleyerek, literatüre yeni eserler katmış ve özgün çalışmaları ile bilime önemli katkılar sağla-
mışlardır.

Büyük bir emeğin eseri olan bilimsel makaleleri ile Öneri Dergimize katkı sağlayan ve değer katan 
tüm yazarlarımıza; makaleleri gönüllülük esası ve özveri ile değerlendirerek önerileriyle yazarlara 
ışık tutan, yol gösteren hakemlerimize şükranlarımızı ve teşekkürlerimizi sunarız.  

Dergimizin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı personeline değerli emekleri için teşekkürlerimizi sunarız. 

Makalelerin başvurularının alınmasından yayımlanmasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük 
bir titizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş.Gör.Enes Abanoz, Arş.Gör.Onur 
Gül ve Arş.Gör.Nazmi Ekin Vural’a teşekkürlerimizi sunarız.

Bundan sonraki sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek di-
leğiyle… 

Saygılarımızla…


